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AGÈNCIA TRIBUTÀRIA DE LES ILLES BALEARS (ATB) DIRECCIÓ

ATB0100002

ATB0100004

LLOC BASE  DIRECCIÓ (PALMA)

LLOC BASE DIRECCIÓ (MAÓ)

SANCHEZ RODRIGUEZ, RAMON
MAS CORTES, MARIA ISABEL
COMA VAQUER, SALVADOR
ROIG SARRALDE, MONICA
HOMAR GRAXELL, BARTOMEU
BARCELO ORDINAS, FRANCISCO

VIVO SASTRE, JOAQUIN

Nom

Nom

F0139009R
F0147028V
F0147028V
F0147028V
F0147028V
F0147028V

F0147028Y

Lloc

Lloc

LLOC BASE ADMINISTRATIU/IVA TRIBUTARI/ÀRIA
LLOC BASE AUXILIAR TRIBUTARI/ÀRIA
LLOC BASE AUXILIAR TRIBUTARI/ÀRIA
LLOC BASE AUXILIAR TRIBUTARI/ÀRIA
LLOC BASE AUXILIAR TRIBUTARI/ÀRIA
LLOC BASE AUXILIAR TRIBUTARI/ÀRIA

LLOC BASE AUXILIAR TRIBUTARI/ÀRIA

Denominació

Denominació

 20,54950
 20,82150
 21,00100
 22,59600
 23,01650
 25,96875

 18,50800

Total punts

Total punts

C
C
C
C
C
C

C

F.P.

F.P.

Grups

Grups

C1
C2
C2
C2
C2
C2

C2

100777
100389
100536
4074
104118
3400

104075

Id. Emp.

Id. Emp.
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AGÈNCIA TRIBUTÀRIA DE LES ILLES BALEARS (ATB) DEPARTAMENT DE GESTIÓ I RECAPTACIÓ TRIBUTÀRIA

ATB0110002

ATB0110006

ATB0110007

ÀREA DE GESTIÓ TRIBUTÀRIA

DEPARTAMENT DE GESTIÓ I RECAPTACIÓ TRIBUTÀRIA (EIVISSA)

DEPARTAMENT DE GESTIÓ I RECAPTACIÓ TRIBUTÀRIA (MAÓ)

MATAS BESTARD, FRANCISCO JAVIER
DOMINGUEZ CARRERA, ISAURA
BODAS POL, ESTHER
ZUZAMA BISQUERRA, MARIA MAGDALENA
MUÑOZ LOPEZ, JOSEFA
SAURINA SANCHEZ, ALEJANDRO
CABANILLAS DE LA RICA, MARIA TRINIDAD
LLINAS PARETS, COLOMA
PASCUAL VERD, SANTIAGO VICENTE
CLADERA SOCIAS, MARTIN
SOTO URIBE, JOSE LUIS
PICORNELL YANES, ANTONI
FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUEL

SANCHEZ BORREGUERO, EULALIA

VECINA DIAZ, MARIA CANDELARIA

Nom

Nom

Nom

F0111015C
F01110115
F01110251
F01110114
F01110118
F02280008
F02280008
F02280008
F02280008
F02280008
F02280008
F02280008
F00100002

F02590016

F01110125

Lloc

Lloc

Lloc

CAP DEL NEGOCIAT IX
CAP DEL NEGOCIAT III
CAP DEL NEGOCIAT XII
CAP DEL NEGOCIAT II
CAP DEL NEGOCIAT VI
AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC
AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC
AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC
AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC
AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC
AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC
AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC
AGENT TRIBUTARI/ÀRIA

AUXILIAR D'ATENCIÓ AL PÚBLIC

CAP DEL NEGOCIAT XVIII

Denominació

Denominació

Denominació

 21,98300
 18,88900
 22,23150
 26,81850
 15,53300
 14,43000
 16,96200
 17,79850
 19,75850
 23,13825
 23,22700
 24,27850
 25,89200

 21,64300

 23,01200

Total punts

Total punts

Total punts

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

C

C

F.P.

F.P.

F.P.

Grups

Grups

Grups

C1, C2
C1, C2
C1, C2
C1, C2
C1, C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C2
C1

C2

C1, C2

105261
105267
104626
4902
102508
104059
102271
104220
108655
3644
100267
4433
4523

10660

100705

Id. Emp.

Id. Emp.

Id. Emp.
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AGÈNCIA TRIBUTÀRIA DE LES ILLES BALEARS (ATB) DEPARTAMENT ADMINISTRATIU I ECONOMIC

ATB0120001

ATB0120002

ATB0120004

ATB0120005

ATB0120006

ÀREA DE SERVEIS GENERALS

ÀREA D'AUDITORIA

ÀREA JURÍDICA

ÀREA ECONOMICOFINANCERA

ÀREA DE RECURSOS HUMANS

JIMENEZ RAMOS, JOAQUIN

REUS MESTRE, ANTONI XAVIER

MARTORELL VALLESPIR, PEDRO MIGUEL

BAUZA ENSEÑAT, MARGALIDA

VELA NORTE, MARIA LUISA

Nom

Nom

Nom

Nom

Nom

F0134000B

F01110693

F01110122

F0113028C

F0113012C

Lloc

Lloc

Lloc

Lloc

Lloc

ORDENANÇA MAJOR

CAP DEL NEGOCIAT II

CAP DEL NEGOCIAT V

CAP DE  LA SECCIÓ VII

CAP DE LA SECCIÓ VI

Denominació

Denominació

Denominació

Denominació

Denominació

 24,09100

 22,05475

 23,10975

 26,80600

 23,80450

Total punts

Total punts

Total punts

Total punts

Total punts

C

C

C

C

C

F.P.

F.P.

F.P.

F.P.

F.P.

Grups

Grups

Grups

Grups

Grups

AP

C1, C2

C1, C2

A2, C1

C1

10405

101275

4270

103797

820

Id. Emp.

Id. Emp.

Id. Emp.

Id. Emp.

Id. Emp.


